je >

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA
CNPJ: 76.247.337/0001-60

Avenida Hermes Vissoto, 810 - Icaraíma - Paraná
Fone (44) 3665-8000 - Fax (44) 3665-8001 - CEP 87530-000
E-mail: planejamento@icaratma.pr.gov.br -  www.icaraima.pr.qov.br

LEI N° 846/2013
SÚMULA: Concede reajuste salarial aos servidores do

Poder Legislativo Municipal de Icaraíma, e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ICARAÍMA, ESTADO DO
PARANÁ, APROVOU, E EU, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1o. Fica reajustado, nos termos do art. 37, X, da
Constituição Federal, os vencimentos dos Cargos de Provimento Efetivo e de
Comissão do Poder Legislativo Municipal, conforme anexo I e II desta Lei.

Art. 2o - As despesas decorrentes da execução desta
Lei correrão por conta de dotação própria do orçamento do Poder Legislativo Municipal.

Art. 3o. O valor do vencimento de que trata esta Lei
serão alterados por Lei especifica de iniciativa privativa do Poder Legislativo Municipal.

Art. 4o. Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, com efeitos a partir de 01 de março de 2013.

C E R T
Certff/co qu

publicado no
.....

n B - i  / o to lí)

mailto:planejamento@icaratma.pr.gov.br
http://www.icaraima.pr.qov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA
CNPJ: 76.247.337/0001-60

Avenida Hermes Vissoto, 810 - Icaraíma - Paraná
Fone (44) 3665-8000 - Fax (44) 3665-8001 - CEP 87530-000
E-mail: planejamento@icaraima.pr.gov.br -  www.icaraima.pr.qov.br

ANEXO I
TABELA VENCIMENTO - EFETIVOS
Nível Valor R$
1 646,86
2 666,26
3 686,25
4 706,84
5 728,04
6 749,88
7 772,38
8 795,55
9 819,42
10 844,00
11 869,32
12 895,40
13 922,26
14 949,93
15 978,43
16 1.007,78
17 1.038,01
18 1.069,15
19 1.101,23
20 1.134,26
21 1.168,29
22 1.203,34
23 1.239,44
24 1.276,62
25 1.314,92
26 1.354,37
27 1.395,00
28 1.436,85
29 1.479,96
30 1.524,36

31 1.570,09
32 1.617,19
33 1.665,71
34 1.715,68
35 1.767,15
36 1.820,16
37 1.874,77
38 1.931,01
39 1.988,94
40 2.048,61
41 2.110,07
42 2.173,37
43 2.238,57
44 2.305,73
45 2.374,90
46 2.446,14
47 2.519,53
48 2.595,11
49 2.672,97
50 2.753,16
51 2.835,75
52 2.920,82
53 3.008,45
54 3.098,70
55 3.191,66
56 3.287,41
57 3.386,04
58 3.487,62
59 3.066,33
60 3.700,01

ANEXO II
CARGOS EM COMISSÃO
Símbolo R$
CC-01 1.980,23
CC-02 1.828,55
CC-03 1.258,80
CC-04 953,85

C E R T I O A O  1
ertiíioo que este ato foi

no jon *al:

ATURA

mailto:planejamento@icaraima.pr.gov.br
http://www.icaraima.pr.qov.br

	00000001.pdf
	00000002.pdf
	00000003.pdf
	00000004.pdf
	00000005.pdf
	00000007.pdf
	00000008.pdf